
UCHWAŁA NR XXXIII/167/17
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej na rzecz Samorządu Województwa Dolnośląskiego

Na podstawie art.18, ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz.U. z 2016 roku poz.446 ze zm./ oraz art.216 ust.2 pkt.5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2016 roku poz. 1870 ze zm./ Rada Miejska Gminy Lubomierz 
uchwala, co następuje:

§ 1. Z budżetu Gminy Lubomierz udziela się pomocy rzeczowej w 2017 roku Samorządowi Województwa 
Dolnośląskiego w postaci sfinansowania 100% poniesionych nakładów na wykonanie dokumentacji 
projektowej dla zadań inwestycyjnych pn. „Dokumentacja  na budowę przystanków wraz z chodnikiem 
w Chmieleniu” i „Dokumentacja  na budowę przystanków wraz z chodnikiem w Pasieczniku”, co stanowi 
100% wartości zadań.

§ 2. 1.  W budżecie Gminy Lubomierz na 2017 r. na wykonanie zadania o którym mowa w §1 zostały 
zabezpieczone środki w dziale 600, rozdział 60013, § 6050 w wysokości 20.000,00 zł.

2. Projekty budowlane opracowane przez Gminę zostaną przekazane Samorządowi Województwa 
Dolnośląskiego na podstawie porozumienia.

§ 3. W celu realizacji pomocy rzeczowej wymienionej w §1 zostanie zawarte porozumienie pomiędzy 
Samorządem Województwa a Gminą Lubomierz.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: D24D7BA7-920F-4A59-B949-A1A81B6A67E3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejsza uchwała dotyczy zawarcia porozumienia pomiędzy Samorządem Województwa
Dolnośląskiego a Gminą Lubomierz w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej w zakresie
sfinansowania w 100% kosztu opracowania projektu budowlanego dla zadań pn.
„Dokumentacja na budowę przystanków wraz z chodnikiem w Chmieleniu” oraz
„Dokumentacja na budowę przystanków wraz z chodnikiem w Pasieczniku”. Dla zawarcia
stosownego porozumienia konieczne jest podjęcie uchwały w tej sprawie. Niezbędne środki
w wysokości 20.000,00 zł zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Lubomierz.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy

Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: D24D7BA7-920F-4A59-B949-A1A81B6A67E3. Podpisany Strona 1




